АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» апреля 2019 г.         № 737

О внесении изменений в постановление администрации

ЗАТО Александровск от  27.05. 2011  № 1159 «О комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

администрации ЗАТО Александровск»

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в

администрации и организациях ЗАТО Александровск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО Александровск от 27.05.2011

№ 1159 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности администрации ЗАТО Александровск»

следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации

ЗАТО Александровск» изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте ЗАТО Александровск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы ЗАТО Александровск С.А. Лебедева.

И.о. Главы ЗАТО Александровск      С.В. Богза

Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО Александровск

от «30» апреля 2019  № 737

"Приложение №2

к постановлению администрации

ЗАТО Александровск

от «27» мая 2019  № 1159

СОСТАВ

 комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности администрации ЗАТО Александровск

1. Аппарат руководства КЧС

Председатель комиссии

Первый заместитель

председателя комиссии

Заместитель председателя

комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

Лебедев Сергей Аркадьевич, заместитель Главы ЗАТО

Александровск

Петрович Василий Павлович, заместитель Главы ЗАТО

Александровск по вопросам жилищно-коммунального

хозяйства

Бекарев Александр Матвеевич, начальник МКУ «Центр по ГО

и ЧС» ЗАТО Александровск

Скорый Иван Адамович, начальник группы по ГО и ЧС МКУ

«Центр по ГО и ЧС» ЗАТО Александровск

Богза Сергей Васильевич, заместитель Главы ЗАТО

Александровск по социальным вопросам

Василюк Наталья Ильинична, начальник Управления

финансов администрации ЗАТО Александровск

Кузнецова Светлана Ивановна, начальник Управления

культуры, спорта и молодежной политики администрации

ЗАТО Александровск

Чебелева Галина Юрьевна, начальник Управления

образования администрации ЗАТО Александровск

Бутов Владимир Мефодиевич, начальник отдела по

мобилизационной работе и режиму администрации ЗАТО

Александровск

Ельникова Анна Сергеевна, заместитель начальника

управления муниципальной собственностью-начальник

отдела муниципального контроля администрации ЗАТО

Александровск

Мельник Елена Александровна, начальник правового отдела

администрации ЗАТО Александровск

Плотникова Марина Викторовна, начальник общего отдела

администрации ЗАТО Александровск

Работина Ольга Евгеньевна, начальник отдела

экономического развития администрации ЗАТО

Александровск

Жигалова Екатерина Георгиевна, советник Главы ЗАТО

Александровск по связям с общественностью и

взаимодействию со СМИ

Атрошенко Алексей Васильевич, директор МУАП

«Снежногорское АТП» ЗАТО Александровск

Волков Андрей Валерьевич, заместитель директора МКУ

«Отдел капитального строительства ЗАТО Александровск»

Короткова Юлия Александровна, директор МКУ «Служба

муниципального имущества ЗАТО Александровск»

Батькин Вениамин Александрович, начальник участка

эксплуатации № 8 Мурманского филиала ПАО «Ростелеком»

(по согласованию)

Кемский Игорь Анатольевич, руководитель

Межрегионального управления № 120 ФМБА России (по

согласованию)

Клюкин Андрей Александрович, начальник пожарно-

спасательного гарнизона по ЗАТО Александровск (по

согласованию)

Кухто Леонид Аркадьевич, начальник отделения

лицензионно-разрешительной работы (по ЗАТО

Александровск) Управления Росгвардии по Мурманской

области (по согласованию)

Мухин Александр Викторович, начальник отдела

федерального государственного пожарного надзора ФГКУ

«СУ ФПС № 48 МЧС России» (по согласованию)

Новиков Евгений Витальевич, начальник ФГБУЗ ЦМСЧ

№ 120 ФМБА России (по согласованию)

Петухов Евгений Валерьевич начальник отделения ГИБДД

ОМВД России по ЗАТО Александровск (по согласованию)

Тесля Сергей Александрович, заместителя начальника

полиции ОМВД России по ЗАТО Александровск по охране

общественного порядка (по согласованию)

2. Структурные подразделения КЧС

2.1. Группа по первоочередному жизнеобеспечению населения

Начальник группы

Члены группы:

- ответственный за расселение

- ответственный за материально-

техническое, продовольственное

обеспечение и обеспечение

предметами первой

необходимости

- ответственный за медицинское

обеспечение

- ответственный за

автотранспортное обеспечение

- ответственный за

теплоснабжение

- ответственный за

водоснабжение и водоотведение

- ответственный за

водоснабжение и водоотведение

- ответственный за

электроснабжение

- ответственный за

электроснабжение

Богза Сергей Васильевич, заместитель Главы ЗАТО

Александровск по социальным вопросам

Короткова Юлия Александровна, директор МКУ «Служба

муниципального имущества ЗАТО Александровск»

Работина Ольга Евгеньевна, начальник отдела

экономического развития администрации ЗАТО

Александровск

Новиков Евгений Витальевич, начальник ФГБУЗ ЦМСЧ

№ 120 ФМБА России (по согласованию)

Атрошенко Алексей Васильевич, директор МУАП

«Снежногорское АТП» ЗАТО Александровск

Дамаскин Игорь Владиславович, директор филиала

«Александровская теплосеть» АО «Мурманэнергосбыт» (по

согласованию)

Васильев Андрей Андреевич, директор УМПП «Жилкомхоз»

ЗАТО Александровск

Зубарев Анатолий Васильевич, главный инженер ТП

«Водоканал» АО «Главное управление ЖКХ» (по

согласованию)

Мальков Владимир Михайлович, начальник района

электросетей (РЭС) «Александровский» Филиала

«Кольский» ОАО «Оборонэнерго» (по согласованию)

Леттиев Андрей Валерьевич, директор УМПП

«Горэлектросеть» ЗАТО Александровск

2.2. Расчетно-аналитическая группа

Начальник группы

Члены группы:

Кемский Игорь Анатольевич, руководитель

Межрегионального управления № 120 ФМБА России (по

согласованию)

Оганян Аркадий Алексеевич, директор Филиала «СРЗ

«Нерпа» АО «Центр судоремонта «Звёздочка» (по

согласованию)

Сергеев Владимир Николаевич, директор Северо-западного

центра «СевРАО» филиала ФГУП «РосРАО» (отделение

Сайда Губа) (по согласованию)

Зудин Евгений Васильевич генеральный директор АО «10

судоремонтный завод» (по согласованию)

2.3. Группа по взаимодействию с военными гарнизонами

Начальник группы

Члены группы:

Лебедев Сергей Аркадьевич,, заместитель Главы ЗАТО

Александровск

Кондратов Владимир Александрович, заместитель командира

войсковой части 36070 (по согласованию)

Романов Роман Валерьевич, начальник тыла войсковой части

10544 (по согласованию)

Сизинцев Владимир Николаевич, начальник  отделения

службы войск и безопасности военной службы войсковой

части 95155 Гаджиевского местного гарнизона (по

согласованию)

Комаров Петр Геннадьевич, начальник Военного

комиссариата городов Полярный, Гаджиево и Снежногорск

Мурманской области (по согласованию)

2.4. Оперативная группа № 1 по территориальному округу Снежногорск

Начальник оперативной группы

Члены группы:

Кокорин Михаил Сергеевич, ведущий специалист ГО МКУ

«Центр по ГО и ЧС» ЗАТО Александровск

Тесля Сергей Александрович, заместителя начальника

полиции ОМВД России по ЗАТО Александровск по охране

общественного порядка (по согласованию)

Сивоконь Игорь Николаевич, заместитель начальника ФГБУЗ

ЦМСЧ № 120 ФМБА России по медицинской части (по

согласованию)

Тертышный Сергей Михайлович, начальник Снежногорского

района АО «Мурманэнергосбыт» (по согласованию)

Мухин Александр Викторович, начальник отдела

федерального государственного пожарного надзора ФГКУ СУ

ФПС № 48 МЧС России (по согласованию)

Клюкин Андрей Александрович, начальник пожарно-

спасательного гарнизона по ЗАТО Александровск (по

согласованию)

Романов Роман Валерьевич, начальник тыла войсковой части

10544 (по согласованию)

Губарь Людмила Александровна, референт I категории по

вопросам местного самоуправления в н.п. Оленья Губа

администрации ЗАТО Александровск

2.5. Оперативная группа № 2 по территориальному округу Полярный

Начальник оперативной группы

Члены группы:

Бекарев Александр Матвеевич, начальник МКУ «Центр по ГО

и ЧС» ЗАТО Александровск

Волков Андрей Валерьевич, директор МКУ «Отдел

капитального строительства ЗАТО Александровск»

Човган Александр Васильевич, директор МАУО

«Хозяйственно-эксплуатационная контора» ЗАТО

Александровск

Пендюрин Александр Александрович, начальник отделения

полиции № 2 по обслуживанию г. Полярный ОМВД России

по ЗАТО Александровск (по согласованию)

Ильичева Светлана Владимировна, старший инспектор

инспекции пожарного надзора Северного флота (г. Полярный

Мурманской области) (по согласованию)

Кондратов Владимир Александрович, заместитель командира

войсковой части 36070 (по согласованию)

Голубев Александр Анатольевич, начальник Филиала «МСЧ

№ 5» ФГБУЗ ЦМСЧ № 120 ФМБА России (по согласованию)

Кострин Евгений Александрович, начальник Полярнинского

района АО «Мурманэнергосбыт» (по согласованию)

Силантьев Александр Геннадьевич, начальник СПСЧ-3 ФГКУ

«СУ ФПС № 48» МЧС России (по согласованию)

2.6. Оперативная группа № 3 по территориальному округу Гаджиево

Начальник оперативной группы

Члены группы:

Петрович Василий Павлович, заместитель Главы  ЗАТО

Александровск по вопросам жилищно-коммунального

хозяйства

Бутов Владимир Мефодиевич, начальник отдела по

мобилизационной работе и режиму администрации ЗАТО

Александровск

Компаниец Ольга Александровна, заместитель начальника

Управления культуры, спорта и молодежной политики

администрации ЗАТО Александровск

Елисеев Михаил Юрьевич, начальник  Филиала «МСЧ № 6»

ФГБУЗ ЦМСЧ № 120 ФМБА России (по согласованию)

Решетников Ярослав Викторович, начальник отделения

полиции № 3 по обслуживанию г. Гаджиево ОМВД России по

ЗАТО Александровск  (по согласованию)

Поляков Юрий Иванович, начальник Гаджиевского района

АО «Мурманэнергосбыт»  (по согласованию)

Сизинцев Владимир Николаевич, начальник  отделения

службы войск и безопасности военной службы войсковой

части 95155 Гаджиевского местного гарнизона (по

согласованию)

Лагун Виталий Борисович, инженер по противопожарной

безопасности района базирования войсковой части 77360-В

(по согласованию)

____________